Willelmus Huijsman de Stratem maritus et tutore legitimus Hille sue uxoris filie quondam Gerardi die Louwer Katherina et Agnes sororis filie dicti quondam Gerardi die Louwer cum tutore domum et ortum et quatuor lopinatas terre siliginee sibi adiacentes sitas¹ in parochia de Woenssel in loco dicto Stratem prope Eijndoven inter hereditatem (?dg: ..) liberorum dictorum van der Dode Leggen ex uno et inter (dg: hereditatem) communitatem ex alio item unam sextariatam terre siliginee sitam in parochia et loco predictis ad locum dictum (dg: ten) Gansen Poel inter hereditatem Henrici (dg: die) Naet ex uno et inter hereditatem Ghevardi Stinen soen ex alio item quatuor lopinatas terre siliginee sitas in dicto loco Stratem vocato (dg: ad) apud locum dictum (dg: den s) den Side Berch inter hereditatem liberorum Theoderici dicti Nerinc ex uno et inter (dg:

hereditatem Hen) pratum spectans ad Katherinam (dg: van der) dicte¹ Wouts et Henrici van der Hagen ex alio item pratum situm in parochia de Mierle (dg: ?ctl) in quodam campo spectante ad Johannem Houbraken et eius in hoc consocios ut dicebant hereditarie vendiderunt Gerardo Baliart promittentes cum tutore indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere ex uno grosso (dg: gro) antiquo et uno denario (dg: Loven) Auden Lovenssche ²et hereditario censu XXX solidorum communis pagamenti et hereditaria paccione dimidii modii siliginis exinde solvendis. Testes Sijmon et Wouter datum sexta post reminiscere.

1179 mf10 C 10 p. 647.

Sexta post reminiscere: vrijdag 07-03-1393.

Quinta post letare: donderdag 20-03-1393.

BP 1179 p 647r 01 vr 07-03-1393.

Johannes Spiker zvw Theodericus Spiker en Willelmus van Hoelt beloven aan Conrardus van Tiel 12 Hollandse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (do 25-12-1393) te betalen.

Johannes Spiker filius quondam Theoderici Spiker et Willelmus de (dg: Hoelt) Hoelt promiserunt Conrardo de Tiel XII Hollant gulden seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum ³persolvendos. Testes (dg: d) Sijmon et (dg: Wa) Wouter datum sexta post reminiscere.

BP 1179 p 647r 02 do 20-03-1393.

Rodolphus zvw Godescalcus Roesmont gaf uit aan Johannes nzvw Walterus van Erpe (1) 1/9 deel van een erfgoed in Den Bosch, achter de plaats gnd Tolbrug, in een kamp dat was van voornoemde Godescalcus Roesmont, te weten het 1/9 deel van dát erfgoed, dat namelijk in voornoemd kamp ligt tussen het gemene water enerzijds en een sloot van het achterste kamp dat van eerstgenoemd kamp is afgescheiden, anderzijds, en welk erfgoed reikt vanaf palen die voor dat erfgoed staan achterwaarts tot aan erfgoed van wijlen Johannes Stierken, te weten het 1/9 deel aan de kant van voornoemd gemene water, (2) 1/9 deel van eerstgenoemd erfgoed, dat in het midden van voornoemd erfgoed ligt, (3) 1/9 deel van eerstgenoemd erfgoed, direct naast voornoemde sloot, zoals deze drie 1/9 delen zijn afgepaald; de uitgifte geschiedde voor een n-erfcijns van 6 pond geld, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, voor het eerst met Sint-Jan aanstaande (di 24-06-1393).

Een weg, gelegen tussen voornoemde palen, vóór het erfgoed staande, en erfgoed van wijlen hr Johannes Rover, welke weg reikt vanaf een stenen brug achterwaarts tot aan bovengenoemd achterste kamp, dat van eerstgenoemd kamp afgescheiden is, zal gemeenschappelijk zijn.

Voorname stenen brug en een weg die daar loopt beneden de stenen brug, vanaf de gemene weg voor het huis en erf van Johannes gnd Bathenborch, te weten de weg die loopt vanaf voornoemde gemene weg achterwaarts tot aan voornoemde stenen brug, welke weg afgescheiden is uit het erfgoed van voornoemde Rodolphus, en welke weg ligt tussen een ander erfgoed van voornoemde Rodolphus enerzijds en de osendrup van het huis van voornoemde Johannes Bathenborch, welke osendrup 1 voet breed is, anderzijds, en welke weg 11 voet breed is, zullen gemeenschappelijk eigendom zijn van de eigenaars van voornoemd erfgoed van voornoemde Rodolphus, naast die weg gelegen, en voor eigenaars van bovengenoemd achterste kamp, dat uit voornoemd kamp afgescheiden is.

Niemand mag iets in of op die weg bouwen, en niemand mag er iets op zetten. Rodolphus mag een deel van een gebouw, gnd wang, van voornoemde stenen brug bouwen, ter dikte van ½ gebakken steen, te weten van de wang die ligt richting de Orthenstraat en richting de poort van de ⁴jagers, te weten op het deel van de wang dat gelegen is richting de ⁵jagers in Den Bosch, voor zover dat deel langer is dan 11 voet.

Rodolphus zal nimmer op de weg, die loopt vanaf de gemene weg tot aan

voornoemde stenen brug, gebouwen zetten, salijen genaamd, en nimmer de gebouwen die hij op zijn erfgoed naast voornoemde weg zal bouwen, laten afwateren op voornoemde weg.

Johannes van Bathenborch of toekomstige eigenaars van zijn erfgoed, gelegen naast voornoemde weg die loopt vanaf voornoemde gemene weg tot aan voornoemde stenen brug, zullen die weg nimmer gebruiken, tenzij voornoemde Johannes Bathenborch of zijn erfopvolgers dat recht van voornoemde Rodolphus verkrijgen. Maar Johannes Bathenborch of zijn erfopvolgers zullen dat recht slechts kunnen verwerven, indien zij éérst voornoemde weg verbreed hebben met één voet, uit het erfgoed van voornoemde Johannes Bathenborch, over de gehele lengte van de weg; en dan zal Johannes Bathenborch naar dat deel van de weg nimmer zijn gebouwen mogen laten afwateren, en hij mag dan boven die weg ook geen salijen bouwen.

(dg: Rodolof) #Rodolphus# filius quondam Godescalci Roesmont unam (dg: terciam) #nonam# partem cuiusdam hereditatis site in Busco retro locum dictum (dg: Tolbroe) Tolbrugge in quodam campo qui fuerat dicti Godescalci Roesmont scilicet (dg: terciam) #illam (dg: ?terciam) nonam# partem illius hereditatis que hereditas sita est in dicto campo inter (dg: hereditatem) aquam communem ex uno et inter quoddam fossatum cuiusdam campi #posterioris# sumpti et ordinati de primodicto campo ex alio et que hereditas (dg: tendit ...) tendit a palis ante eandem hereditatem fixis (dg: ?retrorsum) retrorsum ad hereditatem quondam Johannis Stierken #scilicet dictam hereditatem in novem partes# scilicet illam nona partem que sita est versus dictam communem aquam (dg: prout ibidem sita est et limitata) atque unam nonam partem primodictae hereditatis scilicet illam nonam partem que sita est in medio primodictae hereditatis atque unam nonam partem primodictae hereditatis scilicet illam nonam partem que sita ?contigue iuxta dictum fossatum prout huiusmodi tres nonae partes ibidem site sunt et limitate dedit ad hereditarium (dg: pactum) censum Johanni filio naturali quondam Walteri de Erpe ab eodem hereditarie possidendas pro hereditario censu (dg: ?XL solidorum) #sex librarum# monete dando sibi ab alio hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini et pro primo termino nativitatis Johannis #proxime futuro# ex dictis #tribus# nonis partibus (dg: promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit) additis condicionibus sequentibus quod via (dg: seu) tendens (dg: a ponte lapideo consistente) #et sita# ibidem (dg: apud ?dictam et dictum pontem) inter (?dg: primodicta) dictos palos ante primodictam hereditatem fixos et inter hereditatem quondam (dg: Joh) domini Johannis Rover et que (dg: hereditas) via tendit a (dg: dicto) ponte lapideo #ibidem# retrorsum usque ad supradictum campum #posteriorem# sumptum et ordinatum de primodicto campo est erit et (dg: p) permanebit (dg: pe) perpetue communis possessoribus primodictae hereditatis pro tempore et possessoribus pro tempore dicti #(po)# campi #posterioris# sumpti et ordinati de primodicto campo (dg: et quod possessores primodictae hereditatis pro tempore primodictae hereditatis et possessores pro tempore dicti campi sumpti et ordinati de primodicto campo sub eorundem communibus expensis tenebunt et observabunt dictam perpetue in bona dispositione) insuper quod #dictus pons lapideus et# quadam via que tendit (dg: a communi) ibidem infra dictum pontem lapideum (dg: vest) scilicet a communi plateam' tendentem (dg: a) ibidem (dg: domum) ante domum et (dg: ante) aream Johannis dicti Bathenborch scilicet illa via que tendit ab huiusmodi communi (dg: pla) platea retrorsum usque ad dictum pontem lapideum (dg: inter) et que via (dg: via) sumpta est (dg: inter h) de hereditate dicti Rodolphi ibidem sita et que via iamdicta sita est inter reliquam hereditatem dicti Rodolphi ex uno et inter stillicidium domus dicti Johannis Bathenborch quod stillicidium continet (dg: ubid) ubique (dg: unam pedat) scilicet a dicta communi platea usque ad dictum pontem unam pedatam in latitudine ex alio et que via (dg: conde) continet ubique

a dicta communi plateam' usque ad dictum pontem XI pedatas in latitudine erunt et permanebunt perpetue communes (dg: po dicto Rodolpho et) possessoribus (dg: pro tempore) quibuscumque pro tempore dicte hereditatis dicti Rodolphi contigue iuxta #illam# dictam viam (dg: sitis) site et possessoribus pro tempore primodictae hereditatis et possessoribus quibuscumque pro tempore supradicti campi #posterioris# (dg: de) sumpti et ordinati de campo primodicto et quod possessores pro tempore dicte hereditatis dicti Rodolphi iuxta jamdictam viam site et possessores pro tempore primodictae hereditatis et possessores pro tempore dicti campi #posterioris# sumpti de campo primodicto jamdictam viam et pontem lapideum predictum perpetue tenebunt et observabunt sub eorum communibus #expensis et laboribus# in bona dispositione item quod nulla persona poterit aliquid edificare (dg: vel si #vel situare#) in #et# supra viam jamdictam (dg: item quod nul pro) in aliquo tempore futuro item quod nulla persona poterit aliquo tempore futuro aliquid ponere vel situare in (dg: viis) predictis duabus viis item quod dictus Rodolphus poterit libere edificare #ad latitudinem dimidii lapidis cocti# quandam partem edificiis (dg: dicti w) lapidei dicti wange dicti pontis lapidei scilicet illius edificiis wange vocati quod situm est versus (dg: ve) vicum Ortensem et (dg: supra) #versus portam captorum# scilicet supra illam partem dicti edificiis lapidei wange vocati que pars sita est versus captores (verbeterd uit: paptors) in Buscoducis (dg: et par que pars continet novem pedatas et unam-s partem unius pedate in longitudine) scilicet supra illam partem (dg: que s) que (dg: supercrescet) de dicto edificio lapideo wange vocato supercrescit ultra longitudinem eiusdem edificiis lapidei wange vocati undecim pedatarum item quod dictus Rodolphus numquam edificabit supra dictam viam tendentem a dicto communi platea usque #ad# dictum pontem cum edificiis dictis salijen et edificia #edificanda# et supra hereditatem dicti Rodolphi #sitam# iuxta eandem viam (dg: sitam) nunquam stillabunt supra eandem viam item quod Johannes de Bathenborch et possessores pro quocumque tempore futuro (dg: he) dicte hereditatis (dg: di) eiusdem Johannis Bathenborch site iuxta dictam viam tendentem de dicta communi platea usque ad dictum pontem lapideum nunquam utentur eadem via nisi dictus Johannes Bathenborch (dg: et) #seu# possessores pro tempore dicte hereditatis eiusdem Johannis Bathenborch jus (dg: acquirend) utendi eadem via prius acquisierunt erga dictum Rodolphum sed dictus Johannes Bathenborch (dg: nunquam et acquiret huiusmodi jus utendi d) et possessores dicte hereditatis eiusdem Johannis Bathenborch nunquam poterint acquirere huiusmodi jus utendi jamdicta via nisi dictus Johannes #Bathenborch# (dg: seu) et possessores dicte hereditatis eiusdem Johannis prius apposuerint et hereditate reliquerint ad latandum jamdictam viam unam pedatam de (dg: hereditate) dicta hereditate predicti Johannis Bathenborch #ad longitudinem dicte vie# scilicet a dicta communi platea usque ad dictum pontem lapideum et supra quam (dg: di) pedatam terre (dg: ad latandum ean) in (dg: f) hoc eventu apponendam #jam#dicte vie edificia consistentia et edificanda supra dictam hereditatem (dg: Jo) dicti Johannis Bathenborch nunquam poterint stillare nec #... edificari# (dg: edificata nec edificanda) supra jamdictam viam cum edificiis dictis salijen et secundum istas condiciones promisit super omnia warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Sijmon et Vere datum quinta post letare.

BP 1179 p 647r 03 do 20-03-1393.

Voornoemde Rodolphus zvw Godescalcus Roesmont gaf uit aan Godescalcus Arts soen het tweede 1/9 deel van eerstgenoemd erfgoed, te weten het 1/9 deel dat ligt tussen erfgoed van Johannes nzvw Walterus van Erpe enerzijds en erfgoed van Walterus van Oekel anderzijds, het zesde 1/9 deel, dat ligt tussen erfgoed van voornoemde Johannes nzvw Walterus van Erpe enerzijds en

erfgoed van voornoemde Walterus Oekel anderzijds, en het achtste 1/9 deel dat ligt tussen erfgoed van voornoemde Johannes nzvw Walterus van Erpe enerzijds en erfgoed van Walterus van Oekel anderzijds, zoals afgepaald; de uitgifte geschiedde voor een n-erfcijns van 6 pond geld, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis. Met voorwaarden als hierboven.

Dictus Rodolphus (dg: unam terciam partem primodictae hereditatis sit) secundam nonam partem primodictae hereditatis scilicet illam nonam partem que sita est inter (dg: h) hereditatem Johannis filii (dg: quondam V) naturalis quondam Walteri de Erpe ex uno et (verbeterd uit: in) inter hereditatem Walteri de (dg: Erpe) #Oekel# ex alio atque (dg: ...) sextam nonam partem primodictae hereditatis que sexta nona pars sita est inter hereditatem (dg: Jo) dicti Johannis filii naturalis quondam Walteri de Erpe ex uno et inter hereditatem dicti Walteri Oekel ex alio (dg: item) atque octavam nonam partem primodictae hereditatis que octava (dg: pars) nona pars sita est inter hereditatem dicti Johannis filii naturalis dicti quondam Walteri de Erpe ex uno et inter hereditatem Walteri de Oekel ex alio prout ibidem site sunt et limitate ut dicebat dedit ad hereditarium censum Godescalco Arts soen ab eodem hereditarie possidendas pro hereditario censu sex librarum monete dando sibi ab alio hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex premissis additis condicionibus predictis et secundum condiciones promisit warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1179 p 647r 04 do 20-03-1393.

Vooroemde Rodolphus zvw Godescalcus Roesmont gaf uit aan Walterus van Oekel het derde 1/9 deel van eerstgenoemd erfgoed en het vierde 1/9 deel, welke derde en vierde 1/9 delen liggen tussen erfgoed van Godescalcus Arts soen enerzijds en erfgoed van Johannes zv Walterus van Erpe anderzijds, en het zevende 1/9 deel dat beiderzijds ligt tussen erfgoed van voornoemde Godescalcus Arts soen; de uitgifte geschiedde voor een n-erfcijns van 6 pond geld, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis.

Dictus Rodolphus (dg: una) terciam nonam partem primodictae (dg: -s) hereditatis atque quartam nonam partem primodictae (dg: sitas inter here) que terciam nonam partem et quartam nonam partem site sunt hereditatem' (dg: Walteri de Oek) Godescalci Arts soen ex uno et inter hereditatem Johannis filii Walteri de Erpe ex alio atque septimam nonam partem primodictae [hereditatis] que (dg: nona pars) septima nona pars sita est inter hereditatem (dg: dicti) dicti Godescalci Arts soen ex utroque latere coadiacentem (dg: promisit) dedit ad hereditarium censum Waltero de Oekel ab eodem pro hereditario censu sex librarum monete dando sibi ab alio mediatim Johannis #et# mediatim Domini ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

1179 mf10 C 11 p. 648.

Geen data op deze pagina.

Geen contracten op deze pagina. Slechts aantekeningen uit een latere periode over de datering.

1179 mf10 C 12 p. 649.

Sabbato post reminiscere: zaterdag 08-03-1393.

Quarta post oculi: woensdag 12-03-1393.

BP 1179 p 649r 01 za 08-03-1393.

Petrus Baliaert beloofde aan Godefridus zv Johannes van Stakenborch 38 Hollandse gulden of de waarde met Pasen over een jaar (zo 19-04-1394) te

betalen.

Petrus Baliaert promisit Godefrido filio Johannis de Stakenborch XXXVIII Hollant gulden vel valorem (dg: ad p) a festo pasce proxime futuro ultra annum persolvendos. Testes Sijmon et Vere datum sabbato post reminiscere.

BP 1179 p 649r 02 za 08-03-1393.

Arnoldus Nolleken Geroncs maakte bezwaar tegen verkopen en vervreemdingen gedaan door hr Willelmus van Aa met de villa van Heeswijk en de helft van de villa van Dinther.

Arnoldus Nolleken Geroncs vendiciones et alienaciones cum per dominum Willelmum de Aa cum villa de Hezewijc et medietate ville de Dijnter calumpniavit. Testes (dg: .) testes Dordrecht et Vere datum supra.

BP 1179 p 649r 03 za 08-03-1393.

Engbertus gnd Egbrecht van den Loeken en Rutgerus van Geldorp beloofden aan Philippus Zollol, Thomas Asinarius etc 60 Hollandse gulden met Pinksteren aanstaande (zo 25-05-1393; 23+30+25=78 dgn) te betalen, op straffe van 2.

Engbertus dictus Egbrecht van den Loeken et Rutgerus de Geldorp promiserunt (dg: mihi ad opus) #Philippo 'Zollol# Thome Asinariii etc LX Hollant (dg: Ge) gulden ad penthecostes proxime persolvendos pena II. Testes Sijmon et Emondus datum ut supra.

BP 1179 p 649r 04 za 08-03-1393.

Willelmus Houbraken verklaarde ontvangen te hebben 250 oude Gelderse gulden in afkorting van het geld, dat Nicholas zv Hubertus van Gemert Swenelden soen en Egidius Scoerwegge aan hem beloofd hadden.

Willelmus Houbraken recognovit sibi fore satisfactum a IIJ^c auder Gelre gulden (dg: quos Nicholas) in abbreviationem pecunie quam Nicholas filius Huberti de Gemert Swenelden soen et Egidius Scoerwegge promiserunt sibi ut dicebat. Testes Emont et Aggere datum supra.

BP 1179 p 649r 05 za 08-03-1393.

Hr Goessuinus van Aa ridder en Gerardus van Aa beloofden aan Willelmus Houbraken 275 Gelderse gulden of de waarde op zondag Letare-Jerusalem over een jaar (zo 29-03-1394) te betalen.

Dominus (dg: Willelmus) Goessuinus de Aa miles et Gerardus de Aa promiserunt Willelmo Houbraken II^c et LXXV Gelre gulden vel valorem a letare Iherusalem proxime futuro ultra annum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 649r 06 za 08-03-1393.

De eerste zal de andere schadeloos houden.

Primus servabit alium indemnem. Testes datum supra.

BP 1179 p 649r 07 wo 12-03-1393.

Gerardus van Aa verpachtte te pachters recht, gnd "te halve", aan Willelmus die Haen zijn goederen gnd het Goed Kuilen, in Schijndel, voor een periode van 4 jaar ingaande Pinksteren aanstaande (zo 25-05-1393). Willelmus zal de gebouwen te pachters recht onderhouden. Alle beesten en varende goed zijn voor de helft van Gerardus en voor de andere helft van Willelmus. Willelmus zal elk jaar aan Gerardus 8 goede Gelderse gulden betalen, een helft met Kerstmis en de andere helft met Pinksteren. Willelmus zal elk jaar aan Gerardus 10 kapoenen geven, 4 steen vlas bereid tot de hekel en 2 zester raapzaad, of meer vlas en raapzaad als de helft van het zaaigoed meer dan

dit op zal leveren. Willelmus zal elk jaar de grondcijzen betalen.

(dg: Solvit Willelmus 3 grossos VII placken).

Gerardus de Aa bona sua dicte tGoet te Culen sita in parochia de Scijnle cum suis attinentiis universis (dg: de) quocumque sitis ut dicebat dedit #ad coloni# Willelmo die Haen ab eodem ad spacium quatuor annorum post festum penthecostes proxime futurum sine medio sequentium ad jus coloni quod exponetur #te halve# possidenda additis condicionibus sequentibus quod dictus Willelmus (dg: dab) edificia dictorum bonorum dictis quatuor annis durantibus (dg: in) in bona dispositione ad jus coloni tenebit et observabit item quod omnes bestie et bona pecoralia que erunt supra dicta bona cum suis attinentiis dictis quatuor durantibus erunt mediatim dicti Gerardi et mediatim dicti Willelmi item quod dictus Willelmus dabit dicto Gerardo quolibet anno dictorum quatuor annorum octo bonos Gelre gulden (dg: mediatim Domini et mediatim et Johannis) #mediatim Domini et mediatim penthecostes# et primo termino nativitatis Domini proximo futuro item quod dictus (dg: Gerardus) #Willelmus# dabit dicto Gerardo anno quolibet dictorum quatuor annorum X capones et quatuor steen lini parati ad scalcrum duo sextaria seminis raparum scilicet (dg: pro ho huiusmodi lino et) si de (dg: me et semibus) #medietate lini et seminum# raparum proveniendorum (dg: de) aliquo dictorum quatuor annorum de dictis bonis cum suis attinentiis plus provenerit quam quatuor steen lini parati et scalcrum et duo sextaria seminis raparum hoc plus dictus Willelmus dare et deliberare tenebitur dicto Gerardo de Aa (dg: quolibet) et (dg: secundum istas condiciones promittens warandiam) item quod dictus Willelmus solvet (dg: annuatim) anno quolibet dictorum quatuor annorum census dominorum fundi ex (dg: -inde) dictis bonis cum suis attinentiis de jure solvendos et secundum istas condiciones promisit dictus Gerardus warandiam dicto spacio pendente et aliam obligationem deponere et alter repromisit super omnia dicta bona cum suis attinentiis dictis quatuor annis (dg: an) durantibus debite et bene (dg: ad) colere et ad jus coloni quod exponetur te halven possidere et dictas condiciones omnes et singulas adimplere. Testes Aa et Emont datum quarta post oculi. (dg: d) Et erit (dg: una littera pro Gerardo).

BP 1179 p 649r 08 wo 12-03-1393.

Willelmus van Lent zwv Henricus Mudekens verkocht aan hr Tielmannus van Mulsen priester, tbv hem en zijn natuurlijke zoon Gerardus, een lijfrente van 5 oude schilden voor elke oude schild evenveel als de stad zal nemen en geven en betalen etc, met Sint-Petrus-Stoel te betalen, gaande uit 3 morgen land, in Kessel, ter plaatse gnd die Drielse Kamp, tussen wijlen Theodericus Bijlant van Eijndoven enerzijds en erfgoed gnd der Heijliger Land anderzijds, reeds belast met zegedijken en sloten. De langstlevende krijgt geheel de rente.

Willelmus de Lent filius quondam Henrici Mudekens legitime vendidit domino Tielmanno de Mulsen #presbitro ad opus sui et ad opus Gerardi sui filii naturalis# vitalem pensionem quinque aude scilde scilicet pro quolibet aude scilde quantum oppidum capiet et dabit et exsolvet etc solvendam anno quolibet ad vitam dicti domini (dg: Til) Tielmanni #et Gerardi sui filii# et non ultra in festo beati Petri ad cathedram ex tribus iugeribus terre sitis in parochia de Kessel in loco dicto die Drielsche Camp inter hereditatem quondam Theoderici Bijlant de Eijndoven ex uno et inter hereditatem dictam der Heijliger Lant (dg: item) promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis Zeghediken et fossatis ad hoc de jure spectantibus et sufficientem facere et (dg: a) dominus (dg: Tl) Tielmannus integraliter possidebit quamdiu idem dominus Tielmannus vixerit scilicet post eiusdem domini Tielmanni decessum dictus Gerardus eius filius naturalis si ipsum Gerardum (dg: ip) extunc vivere contingat integraliter possidebit ?quamdiu ?vixerit scilicet cum ambo mortui fuerint extunc erit quitus.

Testes datum supra.

BP 1179 p 649r 09 wo 12-03-1393.

Rutgherus zvw Tielmannus Pauwels soen droeg zijn kar en 4 paarden, in het huis van voornoemde Rutgherus, in Hintham, over aan Johannes van Herlaer zv Henricus zv Theodericus Tijmmerman van Herlaer.

Solvit V placken.

Rutgherus filius quondam Tielmanni Pauwels soen suum (dg: currum) currum et suos quatuor equos consistentes in domo dicti Rutgheri in Hijntham ut dicebat supportavit Johanni de Herlaer filio Henrici (dg: dicti) filii Theoderici Tijmmerman de Herlaer promittens ratam servare. Testes datum supra.

BP 1179 p 649r 10 wo 12-03-1393.

(dg: Destijds).

(dg: Notum sit universis quod cum).

BP 1179 p 649r 11 wo 12-03-1393.

Gerardus Scade zvw Henricus van Os deed tbv van Lija dvw Johannes van Maren afstand van alle goederen, waarin voornoemde Johannes van Maren was overleden.

Gerardus (dg: de Osse filius quondam) Scade filius quondam Henrici de Os super omnibus bonis (dg: quondam) in quibus Johannes de Maren decessit quocumque locorum consistentibus sive sitis ad opus Lije filie dicti quondam Johannis de Maren renunciavit promittens ratam servare et obligationem ex parte (?verbeterd uit: parse) sui. (dg: testes Aa et). Testes Aa et Sijmon datum supra.

BP 1179 p 649r 12 t wo 12-03-1393.

Mechtildis wv Walterus die Rijc, haar kinderen Johannes en Walterus, Petrus Becker ev Jutta, en Johannes van Vucht zvw Theodericus van Vucht ev Mechtildis, dv voornoemde Mechtildis en wijlen Walterus, gaven uit aan Johannes gnd Meijnaert (1) een streep land, in Tilburg, ter plaatse gnd tEindhoven, tussen dvw Bertoldus Papen soen enerzijds en een gemene weg anderzijds, (2) een stuk land, in Tilburg, naast het hek gnd dat Steenveken, tussen nkvw hr Godefridus van Hulsen enerzijds en Heijlwigis van Dueren anderzijds, (3) de helft van een stuk land, in Tilburg, tussen Egidiusle enerzijds en Johannes Bac Bertouts soen ~~en~~ zijn kinderen anderzijds, voor hen gereserveerd een b-erfcijns van 5 schelling uit eerstgenoemd stuk land; de uitgifte geschiedde voor het onderhoud van hekken die bij deze erfgoederen horen, en thans voor een n-erfpacht van 20 lopen rogge, Bossche maat, en 1 steen vlas bereid tot de hekel, met Sint-Martinus in Den Bosch te leveren.

Mechtildis relicta quondam Walteri die Rijc cum tutore Johannes et Walterus eius liberi Petrus Becker maritus et tutor legitimus Jutte sue uxoris et Johannes de Vucht filius quondam Theoderici de Vucht maritus et tutor legitimus Mechtildis sue uxoris filiarum dictarum¹ Mechtildis et quondam Walteri strepam terre (dg: ...) sitam in parochia de Tilborch ad locum dictum tEijnthove inter hereditatem filiarum quondam Bertoldi Papen soen ex uno et inter (dg: here) communem viam ex alio item peciam terre [sitam] in dicta parochia iuxta repagulum dictum (dg: Ste) dat Steenveken inter hereditatem puerorum naturalium quondam domini Godefridi de Hulsen ex uno et inter hereditatem Heijlwigis de Dueren ex alio item (dg: peciam terre) medietatem pecie terre sitam in dicta parochia inter Egidiile ex uno et inter hereditatem (dg: Berto) Johannis Bac Bertouts soen [et eijs liberorum ex alio # (dg: prout ibidem site sunt) salvo tamen iipsis hereditario censu quinque solidorum [qui] supra

primodictam peciam terre de jure est solvendus# ut dicebant dederunt ad hereditariam paccionem Johanni dicto Me[ijn]aert ab eodem hereditarie possidendas pro (dg: oe oneribus rep) conservatione repagulorum ad dictas hereditates spectantium conservandorum a dicto Johanne Meijnaert etc atque pro hereditaria paccione XX lopinorum siliginis mensure de Busco (dg: duorum st) unius steen lini parati ad scalcrum danda primodictae Mechtildi ad eius vitam (dg: v) et post eius decessum dictis eius liberis (dg: .. ?p) Martini et in Busco tradenda ex premissis promittentes cum tutore warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit salvo tamen dicte Mechtildi et eius liberis dicto censu quinque solidorum qui supra primodictam peciam terre de jure (dg: ...) solvendus 'ut dicebat. Testes Sijmon et Emont datum